
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4178
   1758
   1755

Česká Kamenice Děčín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KOALICE PRO KAMENICI
 1.     Martin Konečný                               41        2.           817
 2.     Jan Papajanovský                             23        1.           733
 3.     Vojtěch Marek                                52        3.           668
 4.     Marcela Zemanová                             34        4.           594
 5.     Aleš Daniel                                  37        5.           588
 6.     Vlastimil Miřejovský                         45        6.           543

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Tichý                               57        2.           346
 2.     Eva Kodymová                                 68        1.           266

Volební strana č. 3 - PRO KAMENICI 2018
 1.     Martin Hruška                                48        1.           299
 2.     Hana Kracmanová                              42        2.           253

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Ondřej Richter                               46        4.           272

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTO - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Petra Dolečková                              44        3.           406
 2.     Václav Doleček                               44        5.           346

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Šanda                                 43        1.           173

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     František Vait                               63        7.           208

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KOALICE PRO KAMENICI
 1.     Ladislav Sedláček                            58        7.           536
 2.     Eva Mervínská                                60        8.           577
 3.     Jan Pospíšil                                 31        9.           569
 4.     Ludmila Sekanová                             57       10.           618

562394 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Roman Horký                                  43       11.           537
 6.     Michal Legner                                56       12.           540
 7.     Marie Šťastná                                60       13.           596
 8.     Radek Šustr                                  55       14.           487
 9.     Vendula Pilecká                              36       15.           532

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír Putík                               62        5.           216
 2.     Pavel Brzobohatý                             49        3.           215
 3.     Aleš Procházka                               43        4.           197
 4.     Jarmila Nováková                             63        6.           190
 5.     Petr Žáček                                   19        7.           155
 6.     Miloslav Tesař                               68        8.           160
 7.     Eva Molnárová                                72        9.           144
 8.     Jan Šulc                                     72       10.           156
 9.     Aleš Pörner                                  54       11.           175
10.     Eva Reichertová                              65       12.           139
11.     Jitka Krejčová                               46       13.           137
12.     Libuše Třísková                              67       14.           127
13.     Jiřina Matúšových                            71       15.           139

Volební strana č. 3 - PRO KAMENICI 2018
 1.     Jan Kodym                                    44       11.           231
 2.     Zdeněk Fryblík                               61        3.           224
 3.     Denisa Pavlíková                             43        4.           223
 4.     Lukáš Janáček                                38        5.           212
 5.     Josef Múčka                                  51        6.           184
 6.     Michael Veidenthaler                         26        7.           168
 7.     Pavel Valata                                 56        8.           198
 8.     David Pavlík                                 20        9.           191
 9.     Tereza Strejčková                            24       10.           185
10.     Milan Rodinger                               52       12.           201
11.     Pavel Otta                                   59       13.           187
12.     Pavel Růžek                                  51       14.           153
13.     Jana Linhartová                              40       15.           154

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Hana Štejnarová                              65        2.           233
 2.     Petr Matiášek                                65        1.           218
 3.     Hana Podlahová                               34        5.           214
 4.     Ivan Geist                                   53        3.           205
 5.     Jaroslav Petřík                              44        8.           205
 6.     Jiří Malec                                   58        6.           195
 7.     Miroslav Weis                                76        7.           187
 8.     Václav Šlemr                                 46        9.           161
 9.     Martin Čupka                                 42       10.           139
10.     Dagmar Hlavatá                               43       11.           167
11.     Jiří Břečka                                  61       12.           159
12.     Jindřiška Dorschová                          61       13.           140
13.     Jan Kupec                                    48       14.           129
14.     Vlastimil Zaremba                            63       15.           114

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTO - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Šárka Kopáčková                              49        2.           213
 2.     Milan Timoftej                               43        1.           161
 3.     Eva Kobližková                               42        4.           195
 4.     Michaela Čapková                             32        6.           166

562394 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jana Hosaková                                46        7.           178
 6.     Tomáš Jančuk                                 30        8.           174
 7.     Aleš Vlček                                   49        9.           165
 8.     Zdeněk Lažanský                              40       10.           158
 9.     Alois Bělota                                 72       11.           112
10.     Pavel Horký                                  44       12.           131
11.     Vlastimil Adámek                             40       13.           146
12.     Tomáš Kohout                                 32       14.           138
13.     Hana Chaloupková                             51       15.           123

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Otakar Mareš                                 64        4.           158
 2.     Helena Vorbová                               41        9.           132
 3.     Kateřina Horká                               41        6.           124
 4.     Libor Šimeček                                58        2.           108
 5.     Václav Chvátal                               52        3.           111
 6.     Lukáš Otradovský                             37        5.            80
 7.     František Bašta                              67        7.            71
 8.     Romana Dubská                                53        8.            90
 9.     Zdeněk Carda                                 62       10.            93
10.     Michal Hřídel                                50       11.            95
11.     Dagmar Chvátalová                            52       12.            87
12.     Jindřich Stoly                               75       13.            56
13.     Ladislav Havránek                            76       14.            61
14.     Jan Běloubek                                 56       15.           106

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Horyna                                 36        1.           179
 2.     Jan Sekan                                    32        3.           172
 3.     Petra Rulíková                               40        4.           145
 4.     Jan Balej                                    69       13.           144
 5.     Růžena Mimrová                               37        2.           132
 6.     Václav Šafránek                              44        5.           138
 7.     Pavel Vlček                                  45        6.           140
 8.     Helena Brabcová                              52        8.           126
 9.     Petr Hosak                                   53        9.           108
10.     Ivana Krejčová                               34       10.           108
11.     Radoslava Čerňanská                          63       11.            94
12.     Rudolf Koudela                               67       12.           113
13.     Marcela Hudáková                             53       14.            85
14.     Lucie Kubištová                              49       15.            62

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KOALICE PRO KAMENICI
Počet hlasů pro stranu:   8935, hranice:      654,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Papajanovský                                 733
              2.    Martin Konečný                                   817
              3.    Vojtěch Marek                                    668
              4.    Marcela Zemanová                                 594
              5.    Aleš Daniel                                      588
              6.    Vlastimil Miřejovský                             543
              7.    Ladislav Sedláček                                536
              8.    Eva Mervínská                                    577

562394 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jan Pospíšil                                     569
             10.    Ludmila Sekanová                                 618
             11.    Roman Horký                                      537
             12.    Michal Legner                                    540
             13.    Marie Šťastná                                    596
             14.    Radek Šustr                                      487
             15.    Vendula Pilecká                                  532

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2762, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Kodymová                                     266
              2.    Jaroslav Tichý                                   346
              3.    Pavel Brzobohatý                                 215
              4.    Aleš Procházka                                   197
              5.    Vladimír Putík                                   216
              6.    Jarmila Nováková                                 190
              7.    Petr Žáček                                       155
              8.    Miloslav Tesař                                   160
              9.    Eva Molnárová                                    144
             10.    Jan Šulc                                         156
             11.    Aleš Pörner                                      175
             12.    Eva Reichertová                                  139
             13.    Jitka Krejčová                                   137
             14.    Libuše Třísková                                  127
             15.    Jiřina Matúšových                                139

Volební strana č. 3 - PRO KAMENICI 2018
Počet hlasů pro stranu:   3063, hranice:      224,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Hruška                                    299
              2.    Hana Kracmanová                                  253
              3.    Zdeněk Fryblík                                   224
              4.    Denisa Pavlíková                                 223
              5.    Lukáš Janáček                                    212
              6.    Josef Múčka                                      184
              7.    Michael Veidenthaler                             168
              8.    Pavel Valata                                     198
              9.    David Pavlík                                     191
             10.    Tereza Strejčková                                185
             11.    Jan Kodym                                        231
             12.    Milan Rodinger                                   201
             13.    Pavel Otta                                       187
             14.    Pavel Růžek                                      153
             15.    Jana Linhartová                                  154

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   2738, hranice:      200,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Matiášek                                    218
              2.    Hana Štejnarová                                  233
              3.    Ivan Geist                                       205
              4.    Ondřej Richter                                   272

562394 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Hana Podlahová                                   214
              6.    Jiří Malec                                       195
              7.    Miroslav Weis                                    187
              8.    Jaroslav Petřík                                  205
              9.    Václav Šlemr                                     161
             10.    Martin Čupka                                     139
             11.    Dagmar Hlavatá                                   167
             12.    Jiří Břečka                                      159
             13.    Jindřiška Dorschová                              140
             14.    Jan Kupec                                        129
             15.    Vlastimil Zaremba                                114

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTO - sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2812, hranice:      205,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Timoftej                                   161
              2.    Šárka Kopáčková                                  213
              3.    Petra Dolečková                                  406
              4.    Eva Kobližková                                   195
              5.    Václav Doleček                                   346
              6.    Michaela Čapková                                 166
              7.    Jana Hosaková                                    178
              8.    Tomáš Jančuk                                     174
              9.    Aleš Vlček                                       165
             10.    Zdeněk Lažanský                                  158
             11.    Alois Bělota                                     112
             12.    Pavel Horký                                      131
             13.    Vlastimil Adámek                                 146
             14.    Tomáš Kohout                                     138
             15.    Hana Chaloupková                                 123

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1545, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Šanda                                     173
              2.    Libor Šimeček                                    108
              3.    Václav Chvátal                                   111
              4.    Otakar Mareš                                     158
              5.    Lukáš Otradovský                                  80
              6.    Kateřina Horká                                   124
              7.    František Bašta                                   71
              8.    Romana Dubská                                     90
              9.    Helena Vorbová                                   132
             10.    Zdeněk Carda                                      93
             11.    Michal Hřídel                                     95
             12.    Dagmar Chvátalová                                 87
             13.    Jindřich Stoly                                    56
             14.    Ladislav Havránek                                 61
             15.    Jan Běloubek                                     106

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1954, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

562394 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Tomáš Horyna                                     179
              2.    Růžena Mimrová                                   132
              3.    Jan Sekan                                        172
              4.    Petra Rulíková                                   145
              5.    Václav Šafránek                                  138
              6.    Pavel Vlček                                      140
              7.    František Vait                                   208
              8.    Helena Brabcová                                  126
              9.    Petr Hosak                                       108
             10.    Ivana Krejčová                                   108
             11.    Radoslava Čerňanská                               94
             12.    Rudolf Koudela                                   113
             13.    Jan Balej                                        144
             14.    Marcela Hudáková                                  85
             15.    Lucie Kubištová                                   62

........................................19:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Lenka Švehlíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lenka Strnadová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562394 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Česká Kamenice Děčín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23809               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KOALICE PRO KAMENICI               8935   15      23809,00           37,52
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2762   15      23809,00           11,60
č. 3 - PRO KAMENICI 2018                  3063   15      23809,00           12,86
č. 4 - SNK Evropští demokraté             2738   15      23809,00           11,49
č. 5 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTO - SNK           2812   15      23809,00           11,81
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1545   15      23809,00            6,48
č. 7 - Občanská demokratická strana       1954   15      23809,00            8,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KOALICE PRO KAMENICI
      Komunistická str.Čech a Moravy
      PRO KAMENICI 2018
      SNK Evropští demokraté
      SPOLEČNĚ PRO MĚSTO - SNK
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8935,00     1 - KOALICE PRO KAMENICI          
   2.            4467,50     1 - KOALICE PRO KAMENICI          
   3.            3063,00     3 - PRO KAMENICI 2018             
   4.            2978,33     1 - KOALICE PRO KAMENICI          
   5.            2812,00     5 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTO - SNK      
   6.            2762,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            2738,00     4 - SNK Evropští demokraté        
   8.            2233,75     1 - KOALICE PRO KAMENICI          
   9.            1954,00     7 - Občanská demokratická strana  
  10.            1787,00     1 - KOALICE PRO KAMENICI          
  11.            1545,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            1531,50     3 - PRO KAMENICI 2018             
  13.            1489,16     1 - KOALICE PRO KAMENICI          
  14.            1406,00     5 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTO - SNK      
  15.            1381,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - KOALICE PRO KAMENICI               6
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

562394 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - PRO KAMENICI 2018                  2
 4 - SNK Evropští demokraté             1
 5 - SPOLEČNĚ PRO MĚSTO - SNK           2
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 7 - Občanská demokratická strana       1

........................................19:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Lenka Švehlíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lenka Strnadová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562394 - str. č. 8


